Alianças entre startups e o SENAI, contribuindo para a inovação 
da educação profissional e superior, ampliando o seu potencial transformador e de construção do futuro 
do trabalho  

Para esta Chamada até R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais), sendo o valor de até R$ 250.000,00 
(duzentos e cinquenta mil reais) por projeto. 

Prazo para envio de propostas: 08/09/2025 

Saiba mais: Categorias - Portal da Indústria 

A Firjan pode apoiar você para participar 

dos editais. 

Para mais informações sobre esses e outros editais visite